

T.C.
DANI TAY
SEK Z NC DA RE
Esas No : 2020/
Karar No : 2023/

TEMY Z EDEN (DAVACI) :

VEK L : Av. Tarık KIRAÇ
UETS adresi vardır.

KAR I TARAF (DAVALI) : Üniversitesi

VEK L : Av.
UETS adresi vardır.

STEM N KONUSU : Ankara Bölge dare Mahkemesi 4. dari Dava Dairesinin tarih ve
E: , K: sayılı kararının, temyizden incelenerek bozulması istenilmektedir.

YARGILAMA SÜREC :

Dava konusu istem: Üniversitesi, Edebiyat Fakültesi, Fiziki Co rafya Anabilim Dalı'nda ara tırma görevlisi olarak görev yapmakta olan davacı tarafından, görev süresinin uzatılmayarak ili i inin kesilmesine ili kin tarih ve sayılı Üniversitesi Rektörlü ü i leminin iptali ile yoksun kaldı ı parasal hakların ödenmesine karar verilmesi istenilmektedir.

İk Derece Mahkemesi kararının özeti: Kastamonu dare Mahkemesinin tarih ve E: K: sayılı kararı ile; davacı hakkında Anabilim Dalı Ba kanı, Bölüm Ba kanı ve Edebiyat Fakültesi Dekan vekilinin; davacının akademik çalı malarda zayıf ve yetersiz oldu u, ileti imin son derece zayıf, tutum ve davranı larının nezaketsiz oldu u, asosyal bir görüntüsü ile bir ara tırma görevlisinde olması gereken nitelikleri ta imadı ı ekindeki olumsuz görü leri nedeniyle davacının görev süresinin uzatılmamasına ili kin dava konusu i lem tesis edilmi ise de; davacının akademik çalı malarda yetersiz oldu u veya di er iddialar ile ilgili olarak dava dosyasında, sunulmu herhangi bir tutana ın veya bu hususa ili kin bilgi-belgenin yer almadı ı, yine davacı hakkında verilmi adli veya disiplin cezasının bulunmadı ı, kaldı ki davacının halihazırda yatay geçi yaptı ı Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü Co rafya Anabilim Dalı'nda doktora e itimine devam etti i, bu durumda, davacının bilimsel açıdan yetersiz oldu u yolundaki iddianın dayana ının bulunmadı ı, davacının sosyal ili kilerinde yetersiz bulundu u yolundaki savların ise soyut iddiadan ibaret oldu u, dolayısıyla ilgili mevzuat uyarınca davalı idareye verilen takdir yetkisinin kamu yararı ve hizmet gereklerine uygun kullanılmadı ı, davacının görev süresinin yenilenmemesine ili kin davalı idarece tesis edilen i lemde hukuka uyarlık bulunmadı ı gerekçesi ile dava konusu i lemin iptaline ve Anayasa'nın 125. maddesinde, idarenin kendi eylem ve i lemlerinden do an zararı ödemekle yükümlü oldu u kurala ba landı ından, hukuka aykırılı ı saptanan i lem nedeniyle davacının yoksun kaldı ı parasal hakların davacıya ödenmesine karar verilmi tir.

ise de; davacının akademik alı malarda yetersiz oldu u veya di er iddialar ile ilgili olarak dava dosyasında, sunulmu herhangi bir tutana ın veya bu hususa ili kin bilgi-belgenin yer almadı ı, davacı hakkında verilmi bir adli veya disiplin cezasının bulunmadı ı, davacının halihazırda yatay gei yaptı ı anakkale Onsekiz Mart Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü Co rafya Anabilim Dalı'nda doktora e itimine devam etti i görölmektedir.

Bu durumda, davacının bilimsel açıdan yetersiz oldu u yolundaki iddianın dayana ının bulunmadı ı, davacının hakkındaki di er iddiaların ise soyut oldu u, dolayısıyla ilgili mevzuat uyarınca davalı idareye verilen takdir yetkisinin kamu yararı ve hizmet gereklerine uygun kullanılmadı ı sonucuna varıldı ından davacının görev süresinin yenilenmemesine ili kin davalı idarece tesis edilen i lemde hukuka uyarlık görölmemi tir.

Bu itibarla, davanın dava konusu i lemin iptali ile davacının yoksun kaldı ı parasal hakların davacıya ödenmesine yönündeki Kastamonu dare Mahkemesi kararına yönelik istinaf isteminin kabulü ile davanın reddine ili kin temyize konu Bölge dare Mahkemesi kararında hukuki isabet bulunmamaktadır.

KARAR SONUCU:

Açıklanan nedenlerle;

1. 2577 sayılı Kanun'un 49. maddesine uygun bulunan temyiz isteminin kabulüne,
2. Ankara Bölge dare Mahkemesi 4. dari Dava Dairesinin tarih ve E: , K: sayılı kararının **BOZULMASINA**,
3. Kullanılmayan 89,60 TL yürütmeyi durdurma harcının istemi hâlinde davacıya iadesine,
4. Yeniden bir karar verilmek üzere dosyanın yukarıda belirtilen Bölge dare Mahkemesi dari Dava Dairesine gönderilmesine,
5. **Kesin olarak**, 09/03/2023 tarihinde oyçoklu u ile karar verildi.

Ba kan

Üye

Üye

Üye

Üye

(X)